導電性高分子アルミニウム固体電解コンデンサ CONDUCTIVE POLYMER ALUMINUM SOLID ELECTROLYTIC CAPACITORS
CAT.1000J
RS6 小形、大容量品
■仕様
性　　　　　　　　能項　　　　目
カテゴリ温度範囲
定格電圧範囲
定格静電容量範囲

Φ D×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA）
（2分値/20℃）
ESR
（mΩ）
（20℃ /100kHz）
定格リプル電流
（mArms）
（105℃/100kHz）
ニチコン品番 FPCAP 品番
2.5
（0E） 2.8
390 6.3×5 0.10 500 12 3500 RS60E391MCN1 □□ FP-2R5RE391M-S6 □□
560 6.3×5 0.12 700 13 3600 RS60E561MCN1 □□ FP-2R5RE561M-S6 □□
＊560 6.3×5 0.12 700 13 3600 RS60E561MCNASQ □□ FP-2R5RE561M-S6 □□ -5K
6.3
（0J） 7.2 220 6.3×5 0.12 500 15 3200 RS60J221MCN1 □□ FP-6R3RE221M-S6 □□
10
（1A） 11.5 150 6.3×5 0.10 450 25 2500 RS61A151MCN1 □□ FP-010RE151M-S6 □□
16
（1C） 18.4
100 6.3×6 0.10 500 24 2490 RS61C101MDS1 □□ FP-016RE101M-S6 □□
100 6.3×6 0.10 500 24 2490 RS61C101MCS1 □□ FP-016RE101M-S6 □□ -H
180 6.3×5 0.10 576 20 3200 RS61C181MCN1 □□ FP-016RE181M-S6 □□
25
（1E） 28.7
33 6.3×5 0.10 165 60 1700 RS61E330MCN1 □□ FP-025RE330M-S6 □□
47 6.3×5 0.10 235 30 2800 RS61E470MCN1 □□ FP-025RE470M-S6 □□
56 6.3×5 0.10 280 30 2800 RS61E560MCN1 □□ FP-025RE560M-S6 □□
■寸法表
・�リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。